
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 9/2014 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 23.10. 2014 
Přítomni:     Pindor, Stanovský, Ožana, Dzida, Zajíc, Jurček, Krabec, Kotala, Patka  
Omluveni:   Jakubek  
Hosté:   
Program:    
1.          Zahájení schůze  
 
2. Kontrola zápisu č. 8 z 25.9.2014 
 
3. Zhodnocení činnosti 
 - 30.9.  3. kolo MKS MS KFS : Pardubický KFS, Opava   U-14 3:0, U-13 14:1 
 - 21.10.  4. kolo MKS KFS Vysočina : MS KFS, Havl. Brod   U-14 8:5, U-13 18:6 
 
4. Plán činnosti KM MS KFS – září, říjen, listopad, prosinec 2014  
 - 15.-16.11. halová sezóna FAČR U-15 a U-13, Bílovec 
 - 3.12.  turnaj výběrů OFS a MěFS U-12, Bílovec 
  
5. Turnaj mladšího dorostu O pohár VV MS KFS 
 - hala: - základní kola v okresech: OV 23.11., NJ 30.11., BR 3.1., FM 10.1., KA a OP upřesní, 
 postupují vždy kluby z 1. - 3 místa; semifinálové skupiny  (FM  + NJ 7.2., OP + Br a OV + 
 Ka bude upřesněno), nutno odehrát do 8.2.2015, postupují družstva z 1. a 2. místa; finále 
 v neděli 22.2.2015 v Ostravě 
 - společná pravidla pro turnaj halový i turnaj na venkovních hřištích: turnaje jsou určeny  
 pro kluby hrající v kategorii dorostu soutěže řízené OFS, MěFS a MS KFS, s výjimkou  
 krajského přeboru; kluby hrající krajský přebor MS KFS se mohou zúčastnit 1. kola turnaje, 
 ovšem bez nároku na postup do dalšího kola 
 - v průběhu semifinálových a finálových skupin bude vybrán výběr ml. dorostu MS KFS, 
 který poté odehraje vybraný turnaj, navrhovaní trenéři: Stanovský, Ožana, Jurčík + trenér 
 družstva, které vyhraje finálovou skupinu turnaje O pohár VV MS KFS 
 - KM MS KFS navrhuje VV MS KFS rozpočet na organizaci turnajů O pohár VV MS KFS: 
 1. kolo                       6x 11.100,-Kč/turnaj (2013/2014 bylo 8.100,-Kč/turnaj)   60.600,-Kč 
 semifinálové skupiny 3x 12.500,-Kč/turnaj (2013/2014 bylo 12.500,-Kč/turnaj)   37.500,-Kč 
 finálová skupina         1x 37.900,-Kč (2013/2014 bylo 37.900,-Kč)    37.900,-Kč 
 CELKEM:                136.000,-Kč 
 - finále turnaje, hraného na venkovních hřištích, proběhne v srpnu 2015 
 
6. Výběrové řízení na „Krajská SpSM“ 
 - vyhodnocení žádostí o dotaci, včetně výše finanční dotace, schválené VV MS KFS 
 - při vyhodnocení výběrového řízení došlo k nejasnostem ohledně nutnosti klubů mít kategorii 
 mladšího dorostu, KM (Zajíc) zašle vysvětlující dopis na OFS Frýdek-Místek   
 
7. Různé: 
 - KM žádá VV MS KFS o schválení Jana Kovala, jako zástupce OFS Nový Jičín  
 v KM MS KFS  
 - informace z VV MS KFS, plánované změny v registračním řádu – Mgr. A. Patka 
 - informace z KM FAČR, Zajíc   
  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 20.11. 2014 v 15.30 hod. v sídle MS KFS.  
 
 


